
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

Warszawa, dnia 4 lipca 2025 r. 

Poz. 44 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania propozycji reguł 

i wymagań w zakresie kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu inżyniera budownictwa 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 

780) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw opracowania propozycji reguł i wymagań w zakresie kształcenia przygotowującego do 

wykonywania zawodu inżyniera budownictwa (Dz. Urz. Min. Nauk. i Szkol. Wyż. poz. 32) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się, na okres od dnia 1 maja 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r., Zespół do spraw 

opracowania propozycji reguł i wymagań w zakresie kształcenia przygotowującego do wykonywania 

zawodu inżyniera budownictwa, zwany dalej „zespołem”.”; 

2) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przedstawienie ministrowi właściwemu do spraw szkolnictwa wyższego i nauki, zwanemu dalej 

„ministrem”, propozycji, o których mowa w pkt 1, wraz z uzasadnieniem w terminie do dnia 31 

października 2025 r.;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 


		2025-07-04T14:33:06+0200




